檔  號 :︳°$/
保存年眼 :

財政部臺北國稅局大安分局 函

盞韋音華含馽菩牽藉丟普擊｜
號7棋

受文者 :國立臺北教育大學

發文日期 :中華民幽︳08年 6月 ︳8日
發文字號 :財北爾稅大安綜所字第10粉碎

。
上311號

速牙ll:普通件
密等及解掛條件或保密期限 :

附件 :

主旨:貴校(統一編號 :03729709)屬政府機易再,依所得稅法第碎條第
‘

l項第︳8款規定 ,各級政府機關之各種所得免納所得稅。請查

貝魚。

說明 :依據財政部臺北國稅局l08年石月比 日財北國稅審二字第

l0幼 0主 282｛號移文單轉責校l08年 6月 l1日 北教大總字第

l080i們上猝玉號 函辦理 。

正本 :國立盛北教育大學

副本 :

困立盔北報有大學 108、0618

Ⅷ攤呬牲刪攤棚刪胇刪
每 ︳與 共 ︳頁